
Oggetto:   Realizzazione dell'illuminazione di sicurezza da realizzarsi  presso alcuni  reparti
dell'Ospedale  Desio.  Approvazione  certificato  di  regolare  esecuzione,  Quadro  Economico
finale, liquidazione degli importi di cui agli incentivi per funzioni tecniche ai sensi dell'art. 113
del  D.Lgs.  n.  50/2016  e  s.m.i.  e  determinazioni  conseguenti.  

Ufficio Proponente: S.C. Gestione Tecnico Patrimoniale

Istruttore della pratica: Sara De Trane 
Responsabile del procedimento: Sara De Trane 

Dirigente dell’Ufficio Proponente: Sara De Trane 

La delibera comporta impegno di spesa: Si

Modalità di Pubblicazione: INTEGRALE

Proposta N° 1013 del 24-09-2024 
con valore di attestazione di regolarità amministrativa ai sensi del D.Lgs. n.123/2011, conservata agli atti del presente  
procedimento.

Attestazione di regolarità economico-contabile
Dirigente della S.C. Bilancio, Programmazione 
Finanziaria e Contabilità: Silvia Trezzi 

Attestazione di regolarità dell'iter istruttorio

Dirigente della S.C. Affari Generali e Legali: Mattia Longoni 

Il presente atto è stato firmato dal Direttore Generale, acquisiti i seguenti pareri:

Direttore Amministrativo Ivan Alessandro Mazzoleni 

Direttore Sanitario Michele Sofia 

Direttore Sociosanitario Antonino Zagari 

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) della Brianza
Via Santi Cosma e Damiano, 10, 20871 – Vimercate (MB)



Oggetto:   Realizzazione dell'illuminazione di sicurezza da realizzarsi  presso alcuni  reparti
dell'Ospedale  Desio.  Approvazione  certificato  di  regolare  esecuzione,  Quadro  Economico
finale, liquidazione degli importi di cui agli incentivi per funzioni tecniche ai sensi dell'art. 113
del  D.Lgs.  n.  50/2016  e  s.m.i.  e  determinazioni  conseguenti.  

IL DIRETTORE GENERALE

Su proposta del DIRETTORE della S.C. Gestione Tecnico Patrimoniale

RICHIAMATA la deliberazione aziendale n. 1 del 14 gennaio 2021, di presa d'atto della D.G.R. n.
XI/3952 del 30 novembre 2020 avente ad oggetto "Determinazioni in ordine all'attuazione dell'art.
19 della Legge Regionale 30 dicembre 2019 n. 23, di costituzione dall'1 gennaio 2021 dell'Azienda
Socio Sanitaria Territoriale (ASST) della Brianza,  nonché di presa d'atto dei Decreti  della D.G.
Welfare nn.  16667 e 16668 del  31 dicembre 2020,  di  assegnazione all'ASST della  Brianza del
personale, dei beni immobili, mobili e mobili registrati;

DATO ATTO che di conseguenza, a far data dal 1 gennaio 2021, la ASST della Brianza è 
subentrata nella titolarità dei rapporti contrattuali instaurati dall’ASST di Monza relativamente al 
P.O. di Desio e alle altre strutture oggetto di afferimento alla nuova ASST;

PREMESSO che:

- la  ASST  Brianza  con  deliberazione  n.  943  del  22.12.2021,  ha  affidato  l'incarico
professionale  relativo  alla  predisposizione  delle  certificazioni  sugli  impianti  elettrici  e
meccanici, di cui all'art. 7 comma 6 del Decreto n.37/2008, rispettivamente a:
- ing.  Francesco d’Adda,  per  la  redazione delle  Dichiarazioni  di  Rispondenza (Di.Ri)

relative agli impianti meccanici;
- ing. Fulvio Cassani, per la redazione delle Dichiarazioni di Rispondenza (Di.Ri) relative

agli impianti elettrici;
- la  ASST Brianza con determinazione n.  131 del  28.02.2022,  in  seguito alle  prescrizioni

rilasciate dal Comando VV.F di Monza,  ha affidato all’ing. Rainieri Michele dello Studio
Tecnico Rainieri la redazione della SCIA di prevenzione incendi da protocollare presso il
Comando Provinciale dei Vigili del Fuoco di Monza;

- la  S.C.  Gestione  Tecnico  Patrimoniale  ha  avviato  in  data  17  ottobre  2022  mediante  la
piattaforma SinTel,  una procedura di gara  ID n.  160515078  per  l’affidamento dei lavori
relativi alla realizzazione dell’illuminazione di sicurezza da realizzarsi presso il presidio di
Desio;

- la ASST Brianza con deliberazione n. 1079 del 29.12.2022, ha preso atto dell’indizione della
procedura di  gara  negoziata  relativa alla  realizzazione dell'illuminazione di  sicurezza da
realizzarsi  presso  alcuni  reparti  dell'Ospedale  Desio  e  dell’affidamento  della  redazione

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) della Brianza
Via Santi Cosma e Damiano, 10, 20871 – Vimercate (MB)



progetto  esecutivo,  Coordinatore  della  sicurezza  in  fase  di  progettazione  (CSP)  e
Coordinatore della sicurezza in fase esecutiva (CSE);

- la  ASST Brianza  nella  medesima  deliberazione  n.  1079  del  29.12.2022  prende  atto  di
disporre, mediante successivo atto, la nomina del Direttore Lavori, da individuare all’interno
dell’organico della U.O.C. Tecnico Patrimoniale; 

- la ASST Brianza con deliberazione n. 33 del 20.01.2023, a seguito di indizione di procedura
di gara su portale Sintel,  ha affidato l’esecuzione delle opere di cui sopra alla Società Spark
Engineering S.r.l. con sede legale in piazza Quattro Novembre 4 - 20124 - Milano (MI) per
un importo complessivo pari a € 158.314,36 comprensivi di oneri per la sicurezza pari a €
5.466,03;

- con nota del 03.09.2022 il RUP arch. Sara De Trane ha nominato come Direttore dei Lavori
il  P.I.  Vincenzo  Iosso,  Collaboratore  Tecnico  Professionale  in  servizio  presso  la  S.C.
Gestione Tecnico Patrimoniale di ASST Brianza;

- a seguito di incontro avvenuto presso l’Ufficio Tecnico del P.O di Desio alla presenza della
Società  Spark  Engineering  e  del  P.I  Vincenzo  Iosso,  per  la  verifica  dello  stato  di
avanzamento dei lavori, è emersa la necessità di ulteriori lavorazioni aggiuntive attribuite
alla complessità degli impianti in questione e alle difficoltà incontrate nel determinare con
esattezza i limiti dei diversi cantieri presenti presso il presidio di Desio;

- la  ASST Brianza  con deliberazione  n.  516 del  28.08.2023 prende atto  delle  lavorazioni
aggiuntive  di  cui  sopra,  per  un  importo  complessivo  delle  opere  in  variante  pari  a  €
16.081,30  comprensivi  degli  oneri  per  la  sicurezza  oltre  IVA 22%,  del   nuovo Quadro
Economico e della nomina del Direttore Lavori;

CONSIDERATO che, per mero errore materiale:

- nei precedenti Quadri Economici non era stata inserita la quota relativa all’art. 9 comma 4b
del  regolamento  Aziendale  per  l’applicazione  dell’art.  113  del  D.lgs  50/2016  e  s.m.i
approvato con delibera n. 854 del 26.10.2022 il cui importo complessivo è pari a € 750,67;

- nei precedenti Quadri Economici è stata inserita nella voce “accantonamento IVA per lavori
e somme a disposizione” la quota IVA relativa al fondo incentivante, pari a € 660,59 che nel
nuovo Quadro Economico verrà spostata all’interno della voce “imprevisti e arrotondamenti
(IVA compresa)”;

PRESO ATTO di quanto sopra, si rende necessario rettificare i Quadri Economici come di seguito
riportato:

LAVORI  IMPORTI
 a base di gara € 

 IMPORTI 
di aggiudicazione € 

 IMPORTI
variante € 

Opere Impiantistiche 182.200,89 € 152.848,33 € 168.337,41 €

Oneri della sicurezza non soggetti a ribasso 5.466,03 € 5.466,03 € 6.058,25 €

Totale lavori 187.666,92 € 158.314,36 € 174.395,66 €

Somme a disposizione    

Rilievi, accertamenti e indagini 0,00 0,00 0,00

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) della Brianza
Via Santi Cosma e Damiano, 10, 20871 – Vimercate (MB)



Allacciamenti ai pubblici servizi 0,00 0,00 0,00

Accantonamento per accordo bonario (art. 205 d.lgs 50/16) 0,00 0,00 0,00

Accantonamento fondo di cui all'art. 113, comma 2 d.lgs 50/16 
3.753,34 € 3.753,34 € 3.753,34 €

Accantonamento fondo di cui all'art. 113, comma 4 d.lgs 50/16 
Spese per attivita' tecnico amministrative connesse alla 
progettazione, di supporto al rup e di verifica e validazione 0,00 0,00 0,00

Eventuali spese per commissioni giudicatrici 0,00 0,00 0,00

Spese per pubblicita' e ove previsto per opere artistiche 0,00 0,00 0,00
Spese per accertamenti di laboratorio e verifiche tecniche 
previste dal csa, collaudo tecnico amministrativo, collaudo 
statico ed altri eventuali collaudi specialistici

0,00 0,00 0,00

Arredi e attrezzature    

Spese tecniche, oneri previdenziali compresi 14.300,00 € 14.300,00 € 14.300,00 €

Imprevisti e arrotondamenti (iva compresa) 14.847,02 € 25.657,14 € 6.037,95 €

Altre somme a disposizione 0,00 0,00 0,00

Accantonamento IVA lavori 41.286,72 € 34.829,16 € 38.367,05 €

Accantonamento IVA somme a disposizione 3.146,00 € 3.146,00 € 3.146,00 €

Economia 0,00 0,00 0,00

Totale somme a disposizione 77.333,08 € 81.685,64 € 65.604,34 €

Totale complessivo 265.000,00 € 240.000,00 € 240.000,00 €

RITENUTO di:
- approvare il Certificato di Regolare Esecuzione (CRE) relativo ai lavori per la realizzazione 

dell'illuminazione di sicurezza da realizzarsi presso alcuni reparti dell'Ospedale Desio, 
redatto dal Direttore dei Lavori, P.I. Vincenzo Iosso, in data 25.08.2023, allegato al presente 
provvedimento;

- approvare il Quadro Economico Finale dell’intervento di seguito riportato:

 LAVORI  IMPORTI
 a base di gara € 

 IMPORTI 
di aggiudicazione € 

 IMPORTI
variante € 

 IMPORTI
finale € 

A opere impiantistiche 182.200,89 € 152.848,33 € 168.337,41 € 168.337,41 €
B oneri della sicurezza non soggetti a ribasso 5.466,03 € 5.466,03 € 6.058,25 € 6.058,25 €
 totale lavori 187.666,92 € 158.314,36 € 174.395,66 € 174.395,66 €
C somme a disposizione     
 rilievi, accertamenti e indagini 0,00 0,00 0,00 0,00
 allacciamenti ai pubblici servizi 0,00 0,00 0,00 0,00

 accantonamento per accordo bonario (art. 205 d.lgs 
50/16) 0,00 0,00 0,00 0,00

 accantonamento fondo di cui all'art. 113, comma 2 
d.lgs 50/16 3.753,34 € 3.753,34 € 3.753,34 € 1.231,09 €

 
spese per attivita' tecnico amministrative connesse 
alla progettazione, di supporto al rup e di verifica e 
validazione

0,00 0,00 0,00 0,00

 eventuali spese per commissioni giudicatrici 0,00 0,00 0,00 0,00

 spese per pubblicita' e ove previsto per opere 
artistiche 0,00 0,00 0,00 0,00

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) della Brianza
Via Santi Cosma e Damiano, 10, 20871 – Vimercate (MB)



 

spese per accertamenti di laboratorio e verifiche 
tecniche previste dal csa, collaudo tecnico 
amministrativo, collaudo statico ed altri eventuali 
collaudi specialistici

0,00 0,00 0,00 0,00

 arredi e attrezzature     
 spese tecniche, oneri previdenziali compresi 14.300,00 € 14.300,00 € 14.300,00 € 14.300,00 €
 imprevisti e arrotondamenti (iva compresa) 14.847,02 € 25.657,14 € 6.037,95 € 0,00
 altre somme a disposizione 0,00 0,00 0,00 0,00
 accantonamento iva lavori 41.286,72 € 34.829,16 € 38.367,05 € 38.367,05 €
 accantonamento iva somme a disposizione 3.146,00 € 3.146,00 € 3.146,00 € 3.146,00 €
 economia 0,00 0,00 0,00 8.560,20 €
 TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE 77.333,08 € 81.685,64 € 65.604,34 € 65.604,34 €
 TOTALE COMPLESSIVO 265.000,00 € 240.000,00 € 240.000,00 € 240.000,00 €

- nominare, secondo quanto stabilito dall’art. 4 – “individuazione dei soggetti coinvolti e 
criteri per la scelta” del regolamento aziendale di cui sopra, i dipendenti chiamati ad 
espletare il complesso delle attività relativamente ai lavori in oggetto, di seguito indicati:
- arch. Sara De Trane, in qualità di RUP;
- P.I. Vincenzo Iosso in qualità di Direttore dei lavori;
- Mattia Moioli, assistente amministrativo;
- Angela Nuzzolo, assistente amministrativo;

PRESO ATTO che la quota di incentivo, calcolata sulla base del Regolamento aziendale per 
l’applicazione dell’art. 113 del D.lgs. n. 50/2016 e s.m.i. – incentivi per funzioni tecniche – per 
l’acquisizione di lavori, beni e servizi dell’ASST Brianza approvato con Delibera n.854 del 
26.10.2022 è pari a € 3.753,34 calcolata come di seguito riportato:

importo lavori a base di
gara

art. 9 tab. 4 art. 9 comma 4.a art. 9 comma 4.b

2,00% 80% 20%
187.666,92 € 3.753,34 € 3.002,67 € 750,67 €

e trovano copertura all’interno delle voci del Quadro Economico;

VISTO il prospetto di ripartizione per l’incentivo redatto dal RUP arch. Sara De Trane, calcolato 
sulla base del Regolamento Aziendale per l’applicazione dell’art. 113 del D.lgs. n. 50/2016 e s.m.i., 
allegato al presente provvedimento, le cui quote di incentivo verranno ripartite come di seguito 
riportato:
- € 1.231,09 destinati, ai sensi dell’art. 9 comma 4a del regolamento Aziendale, ai membri del 

gruppo di lavoro:
- € 990,88 al P.I. Vincenzo Iosso in qualità di Direttore dei lavori;
- € 180,16 al sig. Mattia Moioli, assistente amministrativo;
- € 60,05 alla sig.ra Angela Nuzzolo, assistente amministrativo;

- € 2.522,25, comprensivo anche della quota di fondo spettante a personale con qualifica 
dirigenziale, che tornano nelle disponibilità del Quadro Economico nella voce “Economia”;

PRESO ATTO che la S.C. Gestione Tecnico Patrimoniale ha verificato che ciascun componente 
del gruppo di lavoro ha regolarmente espletato le funzioni affidate come evidenziato nel prospetto 
allegato quale parte integrante e sostanziale;

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) della Brianza
Via Santi Cosma e Damiano, 10, 20871 – Vimercate (MB)



RITENUTO pertanto di procedere alla liquidazione al personale interessato dall’intervento le 
relative quote di incentivo, per un totale complessivo pari a € 1.231,09 comprensivi, ai sensi 
dell’art. 9 comma 5 del regolamento Aziendale, degli oneri previdenziali e assistenziali previsti 
dalla legge, nonché dell’IRAP;

DATO ATTO che dal presente provvedimento discendono oneri a carico dell’azienda pari a € 
1.231,09 comprensivi degli oneri previdenziali e assistenziali previsti dalla legge, nonché dell’IRAP
come di seguito riportato e trovano copertura economica all’interno delle voci del Quadro 
Economico finale:

Bil. Ser. Conto Descrizione DGR/DCR 2024

SAN. TEC 01.20.800002 FORNITORI C/ ANTICIPI PER SAL DCR2204188IND €1.231,09

 
VISTA l’attestazione di regolarità economico-contabile;

VISTA la proposta n. 1013/2024 del Direttore f.f. della S.C. Gestione Tecnico Patrimoniale con 
valore di attestazione di regolarità amministrativa ai sensi del D. Lgs. n. 123/2011, conservata agli 
atti del presente procedimento;

ACQUISITI i pareri del Direttore Amministrativo, Sanitario e Socio Sanitario resi per quanto di
propria competenza ai sensi dell'art.3 del D. Lgs. n. 502/92 s.m.i.;

DELIBERA
Per le motivazioni in premessa indicate,

1. di prendere atto che, per mero errore materiale:

- nei precedenti Quadri Economici non era stata inserita la quota relativa all’art. 9 comma
4b del regolamento Aziendale per l’applicazione dell’art. 113 del D.lgs 50/2016 e s.m.i
approvato  con delibera  n.  854 del  26.10.2022 il  cui  importo  complessivo è  pari  a  €
750,67;

- nei precedenti  Quadri Economici è stata inserita nella voce “accantonamento IVA per
lavori  e  somme a disposizione” la  quota IVA relativa al  fondo incentivante,  pari  a  €
660,59 che nel nuovo Quadro Economico verrà spostata all’interno della voce “imprevisti
e arrotondamenti (IVA compresa)”;

2. di approvare le rettifiche dei Quadri Economici precedenti come in premessa riportati;

3. di  approvare  il  Certificato  di  Regolare  Esecuzione  (CRE)  relativo  ai  lavori  per  la
realizzazione  dell'illuminazione  di  sicurezza  da  realizzarsi  presso  alcuni  reparti
dell'Ospedale  Desio,  redatto  dal  Direttore  dei  Lavori,  P.I.  Vincenzo  Iosso,  in  data
25.08.2023, allegato al presente provvedimento;

4. di  prendere atto della  nomina,  secondo quanto stabilito dall’art.  4 – “individuazione dei
soggetti  coinvolti  e  criteri  per  la  scelta”  del  regolamento  aziendale  di  cui  sopra,  dei

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) della Brianza
Via Santi Cosma e Damiano, 10, 20871 – Vimercate (MB)



dipendenti che sono stati chiamati ad espletare il complesso delle attività relativamente ai
lavori in oggetto, di seguito indicati:

- arch. Sara De Trane, in qualità di RUP;
- P.I. Vincenzo Iosso in qualità di Direttore dei lavori;
- Mattia Moioli, assistente amministrativo;
- Angela Nuzzolo, assistente amministrativo;

5. di approvare il prospetto di ripartizione per l’incentivo redatto dal RUP arch. Sara De Trane,
calcolato sulla base del Regolamento Aziendale per l’applicazione dell’art. 113 del D.lgs. n.
50/2016 e s.m.i.,  allegato al  presente provvedimento,  le  cui  quote di incentivo verranno
ripartite come di seguito riportato:

- € 1.231,09 destinati, ai sensi dell’art. 9 comma 4a del regolamento Aziendale, ai membri
del gruppo di lavoro:
- € 990,88 al P.I. Vincenzo Iosso in qualità di Direttore dei lavori;
- € 180,16 al sig. Mattia Moioli, assistente amministrativo;
- € 60,05 alla sig.ra Angela Nuzzolo, assistente amministrativo;

- € 2.522,25, comprensivo anche della quota di fondo spettante a personale con qualifica
dirigenziale,  che  tornano  nelle  disponibilità  del  Quadro  Economico  nella  voce
“Economia”;

6. di autorizzare la liquidazione delle quote di incentivo come sopra riportato;

7. di prendere atto che dal presente provvedimento discendono oneri a carico dell’azienda pari
a  €  1.231,09  comprensivi  degli  oneri  previdenziali  e  assistenziali  previsti  dalla  legge,
nonché dell’IRAP come di seguito riportato e trovano copertura economica all’interno delle
voci del Quadro Economico finale:

Bil. Ser. Conto Descrizione DGR/DCR 2024

SAN. TEC 01.20.800002 FORNITORI C/ ANTICIPI PER SAL DCR2204188IND €1.231,09

8. di disporre l’invio, da parte della Struttura proponente, della presente deliberazione a tutte le
Strutture interessate;

9. di  dare  atto  che,  la  presente  deliberazione,  non soggetta  a  controllo,  è  immediatamente
esecutiva ai sensi dell'art. l7 - comma 6 - della Legge Regionale 30 dicembre 2009, n. 33,
come modificato dall’art. 1 comma 1 – lettera w) della Legge Regionale 11 agosto 2015, n.
23, e verrà pubblicata mediante affissione all'Albo dell'Azienda nei modi di legge;

10. di dare atto infine che, ai sensi della legge n. 241/1990, responsabile del procedimento è
l’arch.  Sara  De  Trane,  Direttore  f.f.  S.C.  Gestione  Tecnico  Patrimoniale  che  è  anche
responsabile dell’istruttoria e dell’esecuzione del presente provvedimento.

I seguenti Allegati sono parte integrante dell'Atto

Certtificato Regolare 
Esecuzione.pdf

Certificato di regolare 
Esecuzione

35019760cf6cddf7f728e96136417dd6f725d60ae380d7a8712ae26378bc6c70

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) della Brianza
Via Santi Cosma e Damiano, 10, 20871 – Vimercate (MB)



prospetto di calcolo.pdf Prospetto di calcolo d48d94cedbc692790422081fc745eb0d6600d70466dd576f68ea0bf1d24bc09f

Il Direttore Generale 
         Dr. Carlo Alberto Tersalvi

  Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) della Brianza
Via Santi Cosma e Damiano, 10, 20871 – Vimercate (MB)







art. 9 comma 4.b

20%
187.666,92 € 750,67 €

FASE PROCEDIMENTO QUOTA ATTIVITA' sub quota NOME RUOLO %
QUOTA DA 

ACCANTONARE
DIRIGENTE QUOTA INCENTIVO

Programma Triennale SARA DE TRANE Responsabile 1,0% 30,03 €                      SI -  €                           

Collab. Programma Triennale MATTIA MOIOLI Coadiutore Amm. 1,0% 30,03 €                      NO 30,03 €                      

Preventivazione Spesa SARA DE TRANE Responsabile 1,0% 30,03 €                      SI -  €                           

Collab. Preventivazione Spesa ANGELA NUZZOLO Coadiutore Amm. 1,0% 30,03 €                      NO 30,03 €                      

Verifica preventiva dei progetti 5% Attvità di verifica 5% SARA DE TRANE Responsabile 5,0% 150,13 €                    SI -  €                           

Redazione e controllo atti SARA DE TRANE Responsabile 1,0% 30,03 €                      SI -  €                           

MATTIA MOIOLI Coadiutore Amm. 2,0% 60,05 €                      NO 60,05 €                      

Procedura di gara SARA DE TRANE Responsabile 1,0% 30,03 €                      SI -  €                           

MATTIA MOIOLI Coadiutore Amm. 1,0% 30,03 €                      NO 30,03 €                      

Direttore Lavori 25% VINCENZO IOSSO Collaboratore Tecnico 25,0% 750,67 €                    NO 750,67 €                    

Ispettore di cantiere e Direttore Operativo - - 0,0% -  €                           -  €                           

Direttore Operativo opere edili - - 0,0% -  €                           -  €                           

Direttore Operativo impianti meccanici - - 0,0% -  €                           -  €                           

Direttore Operativo impianti elettrici - - 0,0% -  €                           -  €                           

Collaudo in corso opera - Tecnico amministr. 12% - - 0,0% -  €                           -  €                           

Collaudo in corso opera - Statico 4% - - 0,0% -  €                           -  €                           

Collaudo Finale - Tecnico amministr. 10% - - 0,0% -  €                           -  €                           

Collaudo Finale - Statico 4% - - 0,0% -  €                           -  €                           

Certificato Regolare Esecuzione - CRE 8% VINCENZO IOSSO Collaboratore Tecnico 8,0% 240,21 €                    NO 240,21 €                    

Certificato Regolare Esecuzione - Statico 4% - - 0,0% -  €                           -  €                           

Attività di cui all'art. 31 22% SARA DE TRANE Responsabile 22,0% 660,59 €                    SI -  €                           

Collab Tecnici 2% 0,0% -  €                           -  €                           

Collab. Amministrativi MATTIA MOIOLI Coadiutore Amm. 2,0% 60,05 €                      NO 60,05 €                      

ANGELA NUZZOLO Coadiutore Amm. 1,0% 30,03 €                      NO 30,03 €                      

2.161,92 €                 1.231,09 €                 

Fondo Art. 113 Quota 80% Quota 20%
3.753,34                                                                                  3.002,67      750,67                                

RUOLO Quota 80% Quota 20%
Comparto Professionale -                 
Comparto Tecnico 990,88         
Comparto Amministrativo 240,21         
Risparmi ed Economie 840,75         
Dirigente 930,83         
Investimenti (solo quota 20%) 750,67                                

Comparto PROF. - F0300780 -                 

Comparto TECN. - F0300781 990,88         

Comparto AMM. - F0300782 240,21         
1010800001 - CONTR. C/CAP. ART.113 INCENTIVI -                 

1.231,09      

27%RUP

3%

Fase Esecutiva

18%

2,00% 80% 75,0%

importo lavori a base di gara

3.753,34 € 3.002,67 €

art. 9 tab. 4 art. 9 comma 4.a
art. 9 tab. 5 

grado di complessità

trattandosi di fondi indistinti, la quota torna nelle disponibilità 

del QE e non alimenta il contr. C/CAP

Realizzazione illuminazione di sicurezza in alcuni Reparti dell'Ospedale di Desio  sito in Via Giuseppe Mazzini, 1

Incentivo, calcolato sulla base del Regolamento aziendale per l’applicazione dell’art. 113 del D. Lgs. N. 50/2016 e s.m.i. – incentivi per funzioni tecniche – per l’acquisizione di lavori, beni e servizi dell’ASST Brianza approvato con Delibera n. 854 del 26.10.2022

Fase di affidamento 5%

3%

2%

4%Programmazione Interventi

2%

2%


